АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2026                                        г. Мичуринск                                              № 290

О признании недействующим постановления администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 13.05.2024 №1044 «О внесении изменения в

схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города

Мичуринска Тамбовской области, утвержденную постановлением

администрации города от 15.04.2024 №870»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от

20.03.2025) «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании решения Мичуринского городского суда

Тамбовской области по делу № 2-1666/2025 от 14.01.2026, администрация города

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать недействующим с момента принятия постановление

администрации города Мичуринска Тамбовской области от 13.05.2024 №1044 «О

внесении изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории города Мичуринска Тамбовской области, утвержденную

постановлением администрации города от 15.04.2024 №870».

 2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мосолову О.Ю.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников